92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  37 000,00  

Dotacja podmiotowa 37 000,00  

Razem dotacje: - 124 791,07 31 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE: - 93 791,07 

Uwagi: 
W podziałce klasyfikacji budżetowej: 754/75412/1610 zaplanowano kwotę: 31 000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy złotych 00/100) dla OSP Skrzydlna z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu kompresora do napełniania butli ODO. 

Załącznik Nr 7. 

do Uchwały XVI/100/25 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 21 lipca 2025r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2025 – po zmianach: